
Продажа и аренда муниципального имущества

 Извещение № 22000011730000000002

  Основные сведения об извещении  Вид торгов  Продажа (приватизация)
государственного и муниципального имущества
 
Форма проведения
 
Электронный аукцион
 
Наименование процедуры
 
лом черных и цветных металлов (легковой автомобиль ГАЗ-31105)
 
Электронная площадка
 

АО «ЕЭТП»

     Организатор торгов  Код организации  2200001173  ОКФС  14  

Публично-правовое образование

  муниципальное образование Юрьянский муниципальный район Кировской области  По
лное наименование
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИЯ ЮРЬЯНСКОГО
РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

  ИНН  4338002291  КПП  433801001  ОГРН  1024301273732  Юридический адрес  

613600, ОБЛАСТЬ КИРОВСКАЯ,РАЙОН ЮРЬЯНСКИЙ,ПОСЕЛОК ГОРОДСКОГО ТИПА
ЮРЬЯ,УЛИЦА ЛЕНИНА д. 46

  Фактический адрес  613600, Кировская обл, Юрьянский р-н, пгт Юрья д. 46  Контактно
е лицо   М
етелева Ольга Эдуардовна
 
Телефон
 
88993366 2-10-77
 

Адрес электронной почты

 1 / 7

http://roseltorg.ru/


Продажа и аренда муниципального имущества

  

imus-yuriya@mail.ru

  Сведения о правообладателе/инициаторе торгов  

Организатор торгов является правообладателем имущества

  Код организации  2200001173  ОКФС  14  Публично-правовое образование  муниципал
ьное образование Юрьянский муниципальный район Кировской области
 
Полное наименование
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИЯ ЮРЬЯНСКОГО
РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

  ИНН  4338002291  КПП  433801001  ОГРН  1024301273732  Юридический адрес  

613600, ОБЛАСТЬ КИРОВСКАЯ,РАЙОН ЮРЬЯНСКИЙ,ПОСЕЛОК ГОРОДСКОГО ТИПА
ЮРЬЯ,УЛИЦА ЛЕНИНА д. 46

  Фактический адрес  

613600, Кировская обл, Юрьянский р-н, пгт Юрья д. 46

  Информация о лотах  СВЕРНУТЬ ВСЕ ЛОТЫ  Лот 1  лом черных и цветных металлов
(легковой автомобиль ГАЗ-31105)
 

Основная информация

  

Основание (наименование государственного органа, органа местного самоуправления,
принявших решение о приватизации и реквизиты решения)

  Решение Юрьянской районной Думы Кировской области  

Предмет торгов (наименование лота)

  лом черных и цветных металлов (легковой автомобиль ГАЗ-31105)  Описание лота  лом
черных и цветных металлов (легковой автомобиль ГАЗ-31105)
 
Извещение на электронной площадке (ссылка)
 

 2 / 7

http://178fz.roseltorg.ru/#com/procedure/view/procedure/392439


Продажа и аренда муниципального имущества

Сведения о предыдущих торгах

  торги ранее не проводились  Начальная цена  14 070,00 ₽   Шаг аукциона  703,00 ₽   Ра
змер задатка
 
2 814,00 ₽ 
 

Реквизиты счета для перечисления задатка

  Получатель  АО "Единая электронная торговая площадка"   ИНН  7707704692   КПП  

772501001 

  

Наименование банка получателя

  Филиал "Центральный" Банка ВТБ (ПАО) в г. Москва   

Расчетный счет (казначейский счет)

  40702810510050001273   

Лицевой счет

  БИК  044525411   

Корреспондентский счет (ЕКС)

  

30101810145250000411 

  Назначение платежа  

Перечисление денежных средств оператору электронной торговой площадки для
проведения операций по организации процедур и обеспечению участия в них, лицевой
счет № [номер лицевого счета]. 

  

Срок и порядок внесения задатка

  Согласно аукционной документации   

 3 / 7



Продажа и аренда муниципального имущества

Субъект местонахождения имущества

  Кировская область  

Местонахождение имущества

  Юрьянский  Категория объекта  Легковые автомобили  Форма собственности  Муници
пальная собственность
 

Порядок ознакомления с имуществом, иной информацией

  Согласно аукционной документации   

Обременения, ограничения

  Отсутствуют   

Срок заключения договора

  Согласно аукционной документации   

Характеристики

  

Государственный регистрационный знак

  М699КВ43   

Дата государственного регистрационного знака

  04.08.2005   Год выпуска  2005   Мощность двигателя  96,0   Экологический класс  -   V
IN номер
 
Х9631105051295106 
 
Коробка передач
 
5 ступенчатая 
 
Привод
 
задний 
 
Объем двигателя

 4 / 7



Продажа и аренда муниципального имущества

 
2285 
 
Вид транспорта
 
легковой 
 
Марка
 
ГАЗ 
 
Модель
 
31105 
 
Пробег
 
327787 км
 

Изображения лота

  Документы лота  Распоряжение о продаже Волга  doc540.00 Кб28.04.2022  

Документация лота

  Требования к заявкам  

Требования к участникам

  Согласно аукционной документации   Перечень документов  Согласно аукционной
документации   

Требования к документам

  Согласно аукционной документации   

Ограничения участия отдельных категорий физ. и юр. лиц

  

Согласно аукционной документации 

  Условия проведения процедуры  

Дата и время начала подачи заявок

 5 / 7



Продажа и аренда муниципального имущества

  02.05.2022 08:00 (МСК)  

Дата и время окончания подачи заявок

  31.05.2022 17:00 (МСК)  Порядок подачи заявок  Согласно аукционной документации   

Дата рассмотрения заявок

  01.06.2022  

Дата и время начала проведения аукциона

  03.06.2022 13:00 (МСК)  

Порядок определения победителей

  Согласно аукционной документации   

Место и срок подведения итогов

  Согласно аукционной документации   

Размер и порядок выплаты вознаграждения

  Согласно аукционной документации   

Срок отказа организатора от проведения процедуры торгов

  

Согласно аукционной документации 

  

                                                                                                                                                        
                                                                                                                                                        
                                    

  Документы   

 

  

 

 6 / 7

http://yuriya-kirov.ru/features?func=fileinfo&id=11062


Продажа и аренда муниципального имущества

  

 7 / 7


